
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 492 

                       (protokols Nr.15,  22.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nomu Pils ielā 9, Smiltenē, Smiltenes novadā 

 

Dome izskata SIA “Otartds Auto” valdes priekšsēdētāja Ģ.L. iesniegumu ar lūgumu 

pārskatīt nomas maksu, nomas objektam būvei (kadastra apzīmējums 94150010904007) 120,1 

m² platībā, Pils ielā 9, Smiltenē. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

24.08.2020. atzinumu (protokols Nr.8) un un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 1. punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute 

Mežale, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA “Otards Auto” būvi Pils ielā 9, Smiltenē, Smiltenes novadā 120,1 m² 

platībā saimnieciskās darbības veikšanai.   

2. Līguma darbības termiņu noteikt 3 gadus, līdz 2023. gada 1. septembrim. 

3. Noteikt nomas maksu 1,60 (viens euro, 60 centi) neieskaitot PVN par kvadrātmetru. 

4. Uzdot Smiltenes novada domes juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu vienošanos 

par telpu nomas līguma pagarinājumu. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 

 

 

 


